

Prowelding A/S
Sandagervej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 32 35 60 87

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020

Jesper Gindler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prowelding A/S Sandagervej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 35 60 87
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Asbjørn Højfeldt, formand Martin Plum Juul Jesper Gindler
Direktion	Jesper Gindler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning
Modervirksomhed	J. Gindler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der bortset fra ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.443.488	2.450.697
1 Personaleomkostninger	-2.848.945	-2.300.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.077	-243.209
Andre driftsomkostninger	0	-30.147
Driftsresultat	353.466	-123.302
Øvrige finansielle omkostninger	-23.452	-30.647
Resultat før skat	330.014	-153.949
2 Skat af årets resultat	15.500	0
Årets resultat	345.514	-153.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	345.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.949
Disponeret i alt	345.514	-153.949

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.702	684.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>618.702</u>	<u>684.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.702</u>	<u>684.126</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	455.464	218.084
Varer under fremstilling	375.801	217.504
Færdigvarer	<u>126.940</u>	<u>257.142</u>
Varebeholdninger i alt	<u>958.205</u>	<u>692.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470.085	1.186.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.390	12.630
Udskudte skatteaktiver	15.500	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>98.956</u>	<u>90.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.604.931</u>	<u>1.290.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.563.136</u>	<u>1.983.057</u>
Aktiver i alt	<u>3.181.838</u>	<u>2.667.183</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	833.000	833.000
5	Overført resultat	317.158	-28.356
	Egenkapital i alt	<u>1.150.158</u>	<u>804.644</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	166.261	268.825
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.261</u>	<u>268.825</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	95.000
	Gæld til pengeinstitutter	143.897	165.460
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	186.334	186.334
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.554	801.956
	Anden gæld	590.634	344.964
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.419</u>	<u>1.593.714</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.031.680</u>	<u>1.862.539</u>
	Passiver i alt	<u>3.181.838</u>	<u>2.667.183</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.623.577	2.123.879
Pensioner	186.682	144.829
Andre omkostninger til social sikring	38.686	31.935
	2.848.945	2.300.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.500	0
	-15.500	0
	30/9 2020	30/9 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.088.860	2.555.134
Tilgang i årets løb	175.653	113.472
Afgang i årets løb	0	-579.746
Kostpris 30. september	2.264.513	2.088.860
Afskrivninger 1. oktober	-1.404.734	-1.419.500
Årets afskrivninger	-241.077	-243.209
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	257.975
Afskrivninger 30. september	-1.645.811	-1.404.734
Regnskabsmæssig værdi 30. september	618.702	684.126
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	833.000	833.000
	833.000	833.000

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-28.356	125.593
Årets overførte overskud eller underskud	345.514	-153.949
	317.158	-28.356
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	266.261	363.825
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-95.000
	166.261	268.825
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 410 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.470
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		619
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.		
Selskabet er forpligtet til at inddække leasingselskabets tab, såfremt salg af aktivet til tredjemand indbringer mindre end 50 t.kr.		
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 552 t.kr. Huslejekontrakten kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning pr. 1. oktober 2022. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.104 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Gindler Holding ApS, CVR-nr. 35404031 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.